
平成 20年  4月 28日

富山商船高等キ『1学校御ヤ

財団法人日本テニス協会

会長  盛 田 正 明

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は我がテニス界のために種々ご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

当絵 では、平成19年度 優 秀 団 体 賞 として、節 テニス部を表彰させて頂くこ

とに決定致しましたので、是非ご承諾を賜わりたく方にお願い申し上げます。

尚、表彰伝達式は下記により開催致しますので、ご多忙中大変恐縮に存じますが、万障

お繰り合わせの上ご出席賜わりますようご案内申し上げます。

敬具

記

1.期 日  平成 20年 5月 28日 (水 )

1。 場 所  東京都渋谷区神南 1-1-1

岸記念体育会舘 1階 スポーツマンクラブ

1。 時 間  受 付 :午後 5時より

伝達式 :午後 5時 30分より

* 準備の都合上、ご出欠の有無を同封の返信ハガキにて折返しご回示下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。

* 尚、会場までの旅費経費は自己負担とさせて頂きます。何卒ご了承下さしヽ


